（様 式②）
                                  令和  年  月  日

東京税理士会

 租税教育推進部長  様

                    派遣講師氏名

                       （支部：        登録番号：       ）
適格請求書発行事業者 該当する・該当しない
＊該当の場合→インボイス登録番号：（T－

租税教育等終了結果報告及び謝金請求書

１ 日   時 令和  年  月  日   時   分～   時   分(担当  時限)

２

受講対象者

（受講者数）

 年生・    クラス（個別・合同）×  コマ＝合計  コマ数

（受講人数      人程度（個別・合計））

３

場   所

４

受講団体名

５

講 義 内 容

感   想

要 望 等

※リモート授業（

対面授業以外の授

業）を実施した場

合、その実施方法

もご記入ください

＜例＞

：放送室から各教

室へ配信

：支部会館と体育

館とを繋ぎオンラ

イン対話

上記のとおり租税教育等の講師を行いましたので、報告いたします。

【謝金の振込先】（①②いずれか一つに〇をご記入ください。）

 講師謝金 5,500 円(税率 10％、消費税等 500 円を含む)

私（派遣講師）は、

（ ）① 行うことができる業務として「租税に関する教育その他知識の普及及び啓発の業務」を

定款に定めている税理士法人の社員税理士です。

（ ）② 上記①に該当しない税理士です。

①の場合、必ず税理士法人の口座を振込先にご記入ください（源泉徴収なしでの謝金支払）。

②の場合、必ず講師本人の個人口座を振込先にご記入ください（源泉徴収ありでの謝金支払）。

  振込先             〔銀行・信用金庫〕           〔本店・支店〕

       〔普通・当座〕預金  口座番号

      （ふりがな）

      預金名義

        電  話